PORTARROLLOS
LÍNEA CLÁSICA
REF AE12100
Blanco
8427950300561EAN
REF
AE12400
Blanco
8427950300592
Blanco
AE13300
8427950306587EAN
Descripción general
AE12100/AE12400/AE13300
• Dispensador de papel higiénico en
rollo continuo.
• Cerradura con llave y visor de
carga.
• Antivandálico.
• Opción de mandriles de ø 18, ø 45,
ø 55 mm.
AE12100/AE12400/AE13300
• Fabricado en chapa de acero
laminado.
• Pintura poliéster.
• Cerradura en zamak cromado.
Componentes y materiales
Observaciones
AE12100/AE12400/AE13300
• Se complementa con los
aparatos de la línea clásica:
AH20000 - AC70000.
Capacidad
AE12100/AE12400/AE13300
• Tapa y base blanco.
Color / Acabado
AE12100
• Capacidad de 1 rollo de papel
higiénico de anchura 90 mm, ø 220
mm máx.
AE12400
• Capacidad de 1 rollo de papel
higiénico de anchura 90 mm, ø 190
mm máx.
AE13300
• Capacidad de 1 rollo de papel
higiénico de anchura 90 mm, ø 260
mm máx.
AE12400 Peso: 1,080 Kg
AE13300 Peso: 1,730 Kg
AE12100 Peso: 1,370 Kg
Dimensiones (mm)
Dimensiones con embalaje
AE12100
285 mm 255 mm 130 mm
Alto Ancho Fondo
1,525 Kg
Peso
AE12400
250 mm 253 mm 130 mm
Alto Ancho Fondo
1,190 Kg
Peso
AE13300
315 mm 300 mm 128 mm
Alto Ancho Fondo
1,870 Kg
Peso
Aprobado por: Dpto. Calidad Fecha: 11/01/2023
Fijación
• Por medio de tornillos y tacos.
• Incluidos:  1 llave, 3 tacos y 3 tornillos.
Packing
• Embalajes de 1 unidad.
• Reembalaje de 4 unidades.